

# **Wewers Betonproduktion Mårum A/S**

Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted

**CVR-nr. 28 65 48 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

---

**Peter Wewer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wewers Betonproduktion Mårum A/S Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 28 65 48 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Wewer Thomas Bluhme Jan Presfeldt
<b>Direktion</b>	Peter Wewer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	FW Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af beton.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.017 t.kr. mod 3.130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.404 t.kr. mod 1.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.016.885</b>	<b>3.129.601</b>
Distributionsomkostninger	-95.083	-280.703
Administrationsomkostninger	-950.591	-506.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.971.211</b>	<b>2.342.889</b>
Andre finansielle indtægter	63.931	28.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.883	-253.536
Finansiering netto	-164.952	-225.283
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.806.259</b>	<b>2.117.606</b>
3 Skat af årets resultat	-401.884	-467.099
<b>Årets resultat</b>	<b>1.404.375</b>	<b>1.650.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.404.375	1.650.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.404.375</b>	<b>1.650.507</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.799.846	7.338.770
Materielle anlægsaktiver i alt	7.799.846	7.338.770
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.799.846</b>	<b>7.338.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	571.742	722.763
Varebeholdninger i alt	571.742	722.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.718.380	7.962.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.503
Andre tilgodehavender	3.075	595.630
Periodeafgrænsningsposter	128.012	84.820
Tilgodehavender i alt	9.849.467	8.729.445
Likvide beholdninger	223.412	3.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.644.621</b>	<b>9.455.612</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.444.467</b>	<b>16.794.382</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	3.803.321	2.398.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.903.321</u></b>	<b><u>3.498.946</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	538.184	433.058
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>538.184</u></b>	<b><u>433.058</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.395.504	2.687.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.029.299	8.560.376
Selskabsskat	296.758	287.782
Anden gæld	1.281.401	1.326.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.002.962	12.862.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.002.962</u></b>	<b><u>12.862.378</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.444.467</u></b>	<b><u>16.794.382</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	8.082.554	6.800.894
Pensioner	461.644	356.919
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.931</u>	<u>19.124</u>
	<b><u>8.569.129</u></b>	<b><u>7.176.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	223.754	248.991
Andre finansielle omkostninger	<u>5.129</u>	<u>4.545</u>
	<b><u>228.883</u></b>	<b><u>253.536</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	296.758	287.804
Årets regulering af udskudt skat	<u>105.126</u>	<u>179.295</u>
	<b><u>401.884</u></b>	<b><u>467.099</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.938.968	5.310.428
Tilgang i årets løb	<u>1.767.748</u>	<u>3.628.540</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>10.706.716</u></b>	<b><u>8.938.968</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.600.198	-625.067
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.306.672</u>	<u>-975.131</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-2.906.870</u></b>	<b><u>-1.600.198</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>7.799.846</u></b>	<b><u>7.338.770</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS, CVR-nr. 13227594, som er administrationselskab og hæfterforholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.